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Sådan kommer jeg Sådan kommer jeg Sådan kommer jeg Sådan kommer jeg i gang med Würth i gang med Würth i gang med Würth i gang med Würth KemiarkivKemiarkivKemiarkivKemiarkiv    
 
 

1. Gå på www.wuerth.dk  
2. Vælg KemiKemiKemiKemiportalportalportalportal i top-menuen  
3. Vælg Würth KemiarkivWürth KemiarkivWürth KemiarkivWürth Kemiarkiv i venstre side. 
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Log påLog påLog påLog på    
 
Du skal logge på med et registreret kundenr. og adgangskode.  
 

Har du ikke et login, klik på knappen  for at registrere dig som ny bruger af Würth Kemiarkiv. 
 

 

 
 
 

  Ved ny registrering kontrollerer systemet om der er overensstemmelse mellem kundenr. og postnr. 
 Kun aktive Würth kundenumre kan oprettes som brugere af Würth Kemiarkiv. 
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Arbejd med Arbejd med Arbejd med Arbejd med Würth Würth Würth Würth KemiarkivKemiarkivKemiarkivKemiarkiv    
 
Første gang du logger dig på systemet, bliver du budt velkommen af en trin-for-trin guide, som hjælper dig 
igennem opsætningen af Kemiarkivet, bl.a. skal du registrere et eller flere arbejdssteder. 
 
 

 Et arbejdsstedarbejdsstedarbejdsstedarbejdssted (eller brugssted) er det sted, hvor du bruger Würths kemiprodukter. Når du opretter et nyt 
arbejdssted og tilføjer de produkter, du bruger på det enkelte arbejdssted, vil arbejdspladsbrugsanvisningen 
(AP) og sikkerhedsdatabladet (SDS) være tilknyttet det arbejdssted.  

 
 

Trin 1 af 3: Opret arbejdsstederTrin 1 af 3: Opret arbejdsstederTrin 1 af 3: Opret arbejdsstederTrin 1 af 3: Opret arbejdssteder    
 

► Vælg  for at oprette et nyt arbejdssted 

 

 
 
► Indtast navnet på det nye arbejdssted 
 

 
 
► Klik på ”Gem” for at godkende arbejdsstedet eller på ”Luk”, hvis du fortryder oprettelsen 
 

 Hvis et stof, materiale eller produkt anvendes på forskellige måder i din virksomhed, kan det være 
nødvendigt, at der udarbejdes flere forskellige arbejdspladsbrugsanvisninger. Her vil det være nyttigt at 
tilknytte dokumenterne til forskellige arbejdssteder.  
 
Det vil være en god ide at navngive arbejdsstederne med relevante navne, fx Kemiskab. 

 

 



 

 

side 6 / 11 

Trin 2 af 3: Overfør dokumenter til arbejdsstederTrin 2 af 3: Overfør dokumenter til arbejdsstederTrin 2 af 3: Overfør dokumenter til arbejdsstederTrin 2 af 3: Overfør dokumenter til arbejdssteder    
    

► Vælg  for at overføre produktets dokumenter til et arbejdssted. Det kan enten gøres 
fra fanebladene Mit kemikøbMit kemikøbMit kemikøbMit kemikøb eller Søg efter kemiSøg efter kemiSøg efter kemiSøg efter kemi. 
 

 

 Hvis oversigten er foldet sammen, kan du klikke på de små  firkanter og folde den ud. 

    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
► Vælg det arbejdssted produktets dokumenter skal overføres til.  
 
 

 
 
 
 

 Der kan kun vælges etetetet arbejdssted. Ønsker du at tilføje produktets dokumenter til flere arbejdssteder, 

skal du vælge  igen.  

 Statusikonet  viser, at produktets dokumenter endnu ikke er overført til Dokumenter på 
arbejdssteder.   
 
Statusikonet  viser, at produktets dokumenter ikke anvendes på samtlige arbejdssteder i Dokumenter 
på arbejdssteder.   
 
Statusikonet  viser, at produktets dokumenter anvendes på samtlige arbejdssteder i Dokumenter på 
arbejdssteder.   
 
 
Tryk på ikonet  for at se dokumentet. 
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Trin 3 af 3: Udarbejdelse af en arbejdspladsbrugsanvisningTrin 3 af 3: Udarbejdelse af en arbejdspladsbrugsanvisningTrin 3 af 3: Udarbejdelse af en arbejdspladsbrugsanvisningTrin 3 af 3: Udarbejdelse af en arbejdspladsbrugsanvisning    
 
Her skal du indtaste de forhold (anvendelse, affaldshåndtering, kontaktperson, placering af værnemidler etc.), 
der er gældende for det enkelte arbejdssted.  
 
► Anvend menuen   for at arbejde med arbejdsstedetsarbejdsstedetsarbejdsstedetsarbejdsstedets arbejdspladsbrugsanvisning.  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

    
- Rediger arbejdsstedets arbejdspladsbrugsanvisning 
 

  
- Giver mulighed for at markere om arbejdspladsbrugsanvisningen er udskrevet. 
 

  
- Fjerner markeringen på, at arbejdspladsbrugsanvisningen er udskrevet.  

   
- Kopier arbejdsstedets arbejdspladsbrugsanvisning til et andet arbejdssted 

  
- Slet arbejdsstedets arbejdspladsbrugsanvisning.  

Ved at trykke på  kan du oprette en standard information, som vil blive 
anvendt på samtlige dokumenter, der er tilknyttet arbejdsstedet. 
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Indtast oplysninger på arbejdspladsbrugsanvisning Indtast oplysninger på arbejdspladsbrugsanvisning Indtast oplysninger på arbejdspladsbrugsanvisning Indtast oplysninger på arbejdspladsbrugsanvisning     
 

► Vælg  for at indtaste oplysninger på arbejdspladsbrugsanvisningen. 
 

 
 
 
Du kan nu se en oversigt over de rubrikker, hvor du kan indtaste oplysninger i, fx kontaktperson. 
 

 
 

• Vælg den rubrik, som skal rettes  

• Klik på  for at rediger rubrikkens indhold 

• Indtast indhold/ret indhold 

• Klik på "Gem" for at godkende oplysningerne eller på "Luk”, hvis du fortryder indtastningen. 

 
 

 
 

 Systemet er sat op, så det automatisk logger dig af, hvis du ikke har været aktiv i 20 minutter. Hvis du var 
i gang med at tilrette lokale oplysninger vil disse forsvinde. Det er derfor vigtigt, at du trykker gem og luk, hvis 
du f.eks. bliver optaget af en anden arbejdsopgave undervejs. 
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Arbejdsstedets standardArbejdsstedets standardArbejdsstedets standardArbejdsstedets standardinformationinformationinformationinformationerererer    
 
Opret standardOpret standardOpret standardOpret standardinformationinformationinformationinformation: : : : Systemet giver dig mulighed for, at du kan oprette standardinformationer, som 
kan bruges på alle tilknyttede arbejdspladsbrugsanvisninger på arbejdsstedet. Informationerne bruges de 
steder, hvor der ikke er indtastet andre oplysninger. 
 
 
►  
 
 

 
 
Du kan nu se en oversigt over de rubrikker, du kan indtastes i, fx kontaktperson. 
 

 
 

• Vælg den rubrik, som skal rettes  

• Klik på  for at rediger rubrikkens indhold 

• Indtast indhold/ret indhold 
 

Klik på "Gem" for at godkende oplysningerne eller på "Luk”, hvis du fortryder indtastningen. 
 

 
 

 
 

Klik på  for at oprette standardinformation. 
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Vis arbejdspladsbrugsanvisningVis arbejdspladsbrugsanvisningVis arbejdspladsbrugsanvisningVis arbejdspladsbrugsanvisning    
 
 
► Tryk på ikonet  for at se dokumentet.  

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 For at læse Würths dokumenter skal du bruge et program, der hedder Acrobat Reader. 
        Programmet er gratis og kan hentes på: http://get.adobe.com/dk/reader/ 
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Saml flSaml flSaml flSaml flere kundenumre under et (ere kundenumre under et (ere kundenumre under et (ere kundenumre under et (hierarkihierarkihierarkihierarki))))    
 
Systemet giver mulighed for at samle dokumentation på tværs af flere kundenumre under et kundenummer – 
et såkaldt hierarki. Det betyder, at du kan vedligeholde dine lokale arbejdspladsbrugsanvisninger ved et login.  
 
► Kontakt venligst Würth Danmark A/S for opsætning af kundenummerhierarki. 
 

 
 

 Hvis oversigten er foldet sammen, kan du klikke på de små firkanter og folde den ud. 

 
 

 
 

 
 


